multo Concilium Moguntinum,fub Rabano Archiepifcopo,quod non 
folum huius Concilij teftimoniolibcntiisimefrequentifsimeq; vtitur, 
fed integra adhuc decreta ab hoc repetiuit expreffe & deriuauit.[De mu 
lieribns(ait)quae fornicatur,& partus fuos necant, vel quae agunt fecu, 
vt vtero conceptus' excutiant,antiqua quidem definitio, vique ad exi­
tu vitae,eas ab Ecclefla remouet: humanius autem nunc definimus, vt 
eis dece annorum tempus fecundum praefixos gradus poenitentiae lar- 
giatur.Itemin Concilio Eiibefitano, Cap. LXIII.fcriptumeftde his, 
quae filios ex adulterio necant: Si qua per adulterium coceperit, idque 
poft facinus occiderit, placuit nec in fine ei dandam effe communC - 
nem,eo quodgeminaiicrit icelus.]Et poft alia: [Si quis feruum propriu

fine
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fmc confciencia iudicis occiderit , excommunicsitidne, vel poenitenda 
bicnnij reatum faiiguinis emendabit .Item in Concilio Eliberitano,cap. 
V.fcriptumeft dedomina, qtiae per zelum ancillam fuam occident. 
Si qua rocmina furore zeli accenfa flagellis verberauerit ancilla fuam, 
ita vt intra tertium diem animam cum cruciatu effundat, eo quod in- 
certrnn fit,voluntate,an cafu occiderit: fi cafu per quinquennij tempo- 
ra>acta legitima poenitentia ad communionem placuit admitti.Quod fi 
vero intra tempora conftituta,fuerit infirmata,accipiat communione.] 
Concilium etiam aliud Moguntinum fub Arnulpho, quod anno illius 
primo,sancarnationis Domini C C  ClD. X X C . IIX  habitu eft, ca- 
nonem Xlll.huius ad verbu defcrip{ic:poft alia cnim^fic inquit.fQuod 
fi a propoiito deuiauerint (viduae fcilicet fadtimoniales) canonicaon- 
ftitutioms cenfura corrigantur: quod & de virginibus, fi moechatae 
fuerint, ftatliimus, ficutinCocilioElibericano C ap .X III.ferip tu m  
eft. Virgines quae fe Deo dedicauerunt > fi pa<ftum prodiderint virgi­
nitatis,atque eidem libidini feruieririt, non intelligentes,  quod amife- 
rint,placuit nec in fine dandam eis effe communionem. Quod fi femel 
perfuafae ad infirmi corporis vitia lapfae,toto tempore vitae fuae eiuf- 
modiioeminae egerint poenitentiam,vt abftineant fe a coitu} placuit, 
eas nec in fine communionem accipere debere.] Eundem canonem,& 
verbis ijfdem,citato nominarim hoc Cocilio Illiberritano,retulerat etia 
& confirmauerat antea Concilium Colonienfe fub Carolo Ill.Impera- 
tore,cognomento Graffo,& ante illud Rabanus Maurus Archiepifco- 
pus Moguntmus in fuo peenitentium libro: a quo pleraque aha huius 
Cocilij exprqpta funt,vt a Theodoro Graeco: quae exftant in fiiopoe- 
nitentiali,& alia multa in illo,quod Romanum nuncupatur.Non renuit 
Concilium Arelatertfe huius Concilij canones renouare. [Mulie­
res quaedam(inquit) vt audiuimus, quae ex fornicatione concipientes, 
metuentes, ne fcelus,quod occulte perpetrauerunt, manifeftum fieret- 
infantes, quos pepererunt, occiderunt,& terrae congerie operuerunt 
aut in aquas proiecerunt: quod quantum nefas fit, canones Ancyrani! 
Eliberitani, atque Iletdenfis Concilij ■ iftes funt: his itaque vix in fine 
dandam eue communionem decernunt,fed humanius tradtantes. noft 
decennem poenitentiam * tales placuit ad communionem recipi.l An- 
cyrani eft canon XX.Uliberritani LXIIIJlerdcnfis II.None Patres stia 
Suefsionenfcs in Concilio apud Sandtum Medardum tempore Caroli 
Regis,anno Domini CC CID. LUI.ad definieda caufam granem fub- 
ortam inter Hincmarum Rhemorum Archiepifcopum, & quofdam 
ahos,fubfidmm a canone L X X V . huius Concilij inuocaffe his vetbis 
aderit Synodi notarius? [Vnde & ijdem fratres, qui felle amaritudini! 
maiores natu criminati funt, quorumque vox muta fore eft iudicata 
mxta canonicam auiftoricatem fecundum Concilium Eliberitanum' 
quod a£tum eft tempore Conflamini, cum Mifsis Apoftolicae fedis! 
Cap.LXX V. Si quis,inquiens,£pifcopum,vel presbyterum fiue diaco­
num iralfis criminibus appetierit, &c probare non potuerit, nec in 
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fine dandam ei efle communionem.] Canonem X X IX .de Energume­
nis,ne in Ecclefia ininiftrent,nonne laudaiii^ noningentis ab hinc an-